

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Změnový list č.2 - VPC a MPC**

Misto **TJ Juřinka**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**  
**Náměstí 7/5** DIČ: **CZ00304387**  
**75701 Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČ: **27792323**  
**Zašovská 71** DIČ: **CZ27792323**  
**75701 Valašské Meziříčí**

Vypracoval: [Redacted Signature]

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 002 237,14
PSV			164 843,35
MON			180 399,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 347 479,49</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 347 479,49 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>282 971,00 CZK</b>

Zaokrouhlení -0,49 CZK

**Cena celkem s DPH** **1 630 450,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne

**22.08.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 163,86
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			22 591,45
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			110 105,52
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 729,28
711	Izolace proti vodě	PSV			7 902,99
713	Izolace tepelné	PSV			55 386,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			59 388,36
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 900,00
781	Obklady keramické	PSV			30 266,00
M65	Elektroinstalace	MON			180 399,00
01	Multifunkční hřiště	HSV			33 985,96
02	Podlaha m.č. 2.12,2.09,2.08,2.06	HSV			241 048,23
03	Vodo Topo Plyn	HSV			2 160,00
07	Oprava hydroizolace m.č. 1.16,1.17	HSV			8 546,29
09	Zateplení schodiště z půdy	HSV			9 391,10
10	M.Č:1.05	HSV			14 078,88
1010	Úpravy 1.PP	HSV			268 601,79
1020	Sociálky	HSV			41 490,60
1030	Ostatní	HSV			124 562,62
1040	Dodatečná statika	HSV			51 306,05
1050	Podlahy m.č. 1.09,1.11-1.13,1.15-1.19,1.21	HSV			53 475,51
Cena celkem					1 347 479,49

## Položkový rozpočet

S:	VPC a MPC k 24.7.2025
O:	TJ Juřinka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 163,86
1	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v hornině 1, do 100m3 strojně-základ přístavba	m3	4,86000	477,90	2 322,59
2	162351103	Vodorovné přemístění výkopkudo 500 m, odk. 1	m3	4,86000	98,10	476,77
3	167151111	Nakládání výkopku , odk. 1	m3	4,86000	75,00	364,50
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				22 591,45
4	274313711	Základová deska z betonu C 20/25, odk. 1	m3	4,86000	3 950,00	19 197,00
5	275361821	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,07280	46 627,00	3 394,45
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				110 105,52
6	632441215	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 50	m2	17,00000	-440,00	-7 480,00
7	632451234	Potěr cementový tl do 50 mm	m2	52,50000	-372,15	-19 537,88
8	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, m.č. 1.18,1.19 část.,1.21	m3	0,72000	5 332,50	3 839,40
9	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	102,00000	-22,00	-2 244,00
10	713 12-0080.RA0	Separační fólie PE, D+M	m2	172,00000	22,00	3 784,00
11	713121118RT1	Montáž dilatačního pásu podél stěn, materiál ve specifikaci	m	175,00000	31,68	5 544,00
12	63152521R	Páska dilatační obvodová	m	175,00000	15,00	2 625,00
13	632415150RSS	Potěr Cem Level 4-25 samonivelační tl. 50 mm, m.č. 2.10,2.11,2.12,2.15	m2	17,00000	750,00	12 750,00
14	632418282RU1	Potěr COM: C20/25, strojně zpracování, tl. 110 mm, m.č. 1.15-1.18,1.21,2.06,2.13-2.15	m2	155,00000	715,00	110 825,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				17 729,28
15	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, m.č. 1.16,1.17,1.18,1.19 část.,1.21	m3	3,04000	5 832,00	17 729,28
Díl:	711	Izolace proti vodě				7 902,99
16	711111001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, m.č. 1.16,1.17,1.18,1.19 část.,1.21	m2	27,50000	17,70	486,75
17	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - m.č. 1.16,1.17,1.18,1.19 část.,1.21	m2	27,50000	125,00	3 437,50
18	62822013R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0m	m2	31,62000	112,80	3 566,74
19	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	74,90990	5,50	412,00
Díl:	713	Izolace tepelné				55 386,00
20	283757113R	Deska izolační EPS 150, Isover tl. 30 mm, m.č. 2.13,2.14	m2	11,90000	51,00	606,90
21	283757116R	Deska izolační EPS 150, Isover tl. 60 mm, m.č. 1.17	m2	4,60000	102,00	469,20
22	283757118R	Deska izolační EPS 150, Isover tl. 70 mm, m.č. 1.16	m2	6,90000	119,00	821,10
23	283757126R	Deska izolační EPS 150, Isover tl. 150 mm, m.č. 1.15	m2	9,20000	255,00	2 346,00
24	713114322	Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní , nadspotřeba-dofoukání do výšky trámů	m3	5,00000	1 600,00	8 000,00
25	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za, studena zplna spádová vrstva,dopočet zat.střechy	m2	170,00000	105,00	17 850,00
26	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100, spádový,dopočet zat.střechy	m3	16,64000	1 520,00	25 292,80
Díl:	764	Konstrukce klempířské				59 388,36
27	28329220	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou , hydroizolační vrstvu,monolitická dvouvrstvá PES	m2	224,40000	-118,00	-26 479,20
28	76490	fólie separační a mikroventilační	m2	224,40000	199,49	44 765,56
29	764928383RXX	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování, za podokapním žlabem z lakovaného plechu,rš 250 mm	m	33,20000	495,00	16 434,00

30	764928303R00	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování komína, obalení kom. tělesa a čepice	komple	1,00000	16 798,00	16 798,00
31	766624000REE	D+M výlezového okna	kus	1,00000	7 870,00	7 870,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				11 900,00
32	767893333	Prokotvení L profilů přes zdivo, příplatek-rozn.plech,vysekání,zához,prodl.záv.tyčí	kus	34,00000	350,00	11 900,00
Díl:	781	Obklady keramické				30 266,00
33	59761001	Obklad velkoformátový keramický hladký, přes 4 do 6ks/m2	m2	18,50000	-350,00	-6 475,00
34	59764270R	Mozaika keramická , Beige matt rect, set 300 x 300 mm	m2	18,50000	1 986,00	36 741,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				180 399,00
35	65001	Změna uzemnění, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	5 767,00	5 767,00
36	65001	Venkovní výčep ROZVADĚČ R3 , viz samostatný rozpočet	komple	1,00000	43 947,00	43 947,00
37	65001	ROZVADĚČ R1, viz. samostatný rozpočet	komple	1,00000	74 630,00	74 630,00
38	65001	ROZVADĚČ R2 , viz. samostatný rozpočet	komple	1,00000	50 535,00	50 535,00
39	65001	Přeložka hlavní skříně přívodu elektřiny, výškový přesun	komple	1,00000	5 520,00	5 520,00
Díl:	01	Multifunkční hřiště				33 985,96
40	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci , netkaná,200g/m2	m2	600,00000	-32,30	-19 380,00
41	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci , netkaná,500g/m2	m2	100,98000	-58,20	-5 877,04
42	212 85	Geomříž tkaná Geomatex TST 60/860W, D+M	m2	1 040,00000	52,80	54 912,00
43	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	kus	71,00000	-64,00	-4 544,00
44	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	kus	71,00000	125,00	8 875,00
Díl:	02	Podlaha m.č. 2.12,2.09,2.08,2.06				241 048,23
45	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových , tl. do 50 mm přes 4 m2	m2	19,60000	165,00	3 234,00
46	713190811R00	Odstanění tepelné izolace ze sypkých hmot, lože ze škváry, tl. do 50 mm	m2	116,30000	108,00	12 560,40
47	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,22570	380,00	18 705,77
48	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	49,22570	468,00	23 037,63
49	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,22570	270,00	13 290,94
50	997013509	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,22570	25,00	1 230,64
51	998011002	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	m3	49,22570	650,00	31 996,71
52	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	116,30000	35,00	4 070,50
53	283757114R	Deska izolační EPS 150, Isover tl. 40 mm	m2	122,11500	119,25	14 562,21
54	632421190R00	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.80 mm	m2	116,30000	960,00	111 648,00
55	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	19,17550	350,00	6 711,43
Díl:	03	Vodo Topo Plyn				2 160,00
56	72211	Přesun plynu, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	2 160,00	2 160,00
Díl:	07	Oprava hydroizolace m.č. 1.16,1.17				8 546,29
57	971 10-0021.RAB	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 450 mm,2x	m2	0,28000	2 637,00	738,36
58	962 10-0013.RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	0,46200	3 924,00	1 812,89
59	612 42-0010.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	3,08000	370,35	1 140,68
60	310 10-0011.RAB	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 45 cm	m2	0,28000	4 248,00	1 189,44
61	711111001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	7,92000	12,00	95,04
62	711112001R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	3,08000	25,00	77,00
63	11163150R	Lak asfaltový izolační Penetral ALP, bal. SN/160 kg	t	0,00330	58 000,00	191,40
64	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	7,92000	125,00	990,00
65	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	3,08000	145,00	446,60
66	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0	m2	12,10000	112,80	1 364,88

67	998 71-1202.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1,00000	500,00	500,00
Díl:	09	Zateplení schodiště z půdy				9 391,10
68	622311132RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F, tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,44500	899,10	9 391,10
Díl:	10	M.Č.:1.05				14 078,88
69	347016113R00	Předstěna sádrokartonová tl. 65 mm, 1x ocelová konstr.CW 50, bez izolace, 1x opláštěná, RBI tl.12,5 mm	m2	8,76000	792,00	6 937,92
70	347016133R00	Předstěna sádrokartonová tl. 115 mm, 1x ocelová konstr.CW 100, bez izolace, 1x opláštěná, RBI tl.12,5mm	m2	8,55000	835,20	7 140,96
Díl:	1010	Úpravy 1.PP				268 601,79
71	771121011	Nátěr penetrační na podlahu, m.č. 001-003	m2	68,40000	25,00	1 710,00
72	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm, m.č. 001-003	m2	68,40000	582,30	39 829,32
73	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných, flexibilní lepidlo v do 120 mm, m.č.001-003	m	45,47000	120,00	5 456,40
74	771130211R00	Obklad soklíků schodišťových stupňovitých, do tmele, výšky do 100 mm	m	13,97000	238,50	3 331,85
75	59761009.1	sokl-dlažba keramická slinutá	m	65,00000	210,00	13 650,00
76	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro, mechanické zatížení protiskluzných m.č. 001-003	m2	61,47000	700,00	43 029,00
77	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice, do tmele, jedna řada	m	15,40000	288,45	4 442,13
78	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice, do tmele, jedna řada	m	15,40000	145,80	2 245,32
79	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá, protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké	m2	81,31000	490,00	39 841,90
80	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených, flexibilním lepidlem za spárování tmelem	m2	69,17000	25,00	1 729,25
81	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených, flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým	m2	69,17000	25,00	1 729,25
82	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou, vrstvách	m2	69,17000	590,00	40 810,30
83	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00
84	611341121	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních, stropů rovných nanášená ručně	m2	56,43000	495,00	27 932,85
85	612341121	Omítka stropů vápenosádrová Hasit 150 ručně	m2	98,46800	415,00	40 864,22
Díl:	1020	Sociálky				41 490,60
86	31920	Vyrovnání povrchu pod obklady tl. 1-6 cm	m2	104,16000	297,50	30 987,60
87	34624	Obezídka geberitů	kus	9,00000	1 167,00	10 503,00
Díl:	1030	Ostatní				124 562,62
88	1	Přeložka plynu, výkop, obsyp, zásyp, hutnění	m	30,00000	950,00	28 500,00
89	2	Přeložení HDS, výškový přesun hlavní skříňně	komple	1,00000	6 550,00	6 550,00
90	3	Úprava přívodu ČEZ k chatám (kolize s kanalizací), ruční výkop, podchycení, zp. uložení, zásyp, hutnění..	m	55,00000	950,00	52 250,00
91	5	Zapravení detailů napojení dřevostavby, na stávající objekt	komple	1,00000	30 000,00	30 000,00
92	6	Hromosvod (viz. samostatný rozpočet), úprava hromosvodu dle ČSN	komple	1,00000	22 879,00	22 879,00
93	9	Parozábrana CLT panelů, D+M	komple	1,00000	-15 616,38	-15 616,38
Díl:	1040	Dodatečná statika				51 306,05
94	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	169,99000	45,54	7 741,34
95	13388435R	Tyč ocelová HEB 140, S235JR	t	0,16999	29 500,00	5 014,71
96	111	PATKA, výkop, betonáž, přikotvení HEB k stáv. základu	komple	1,00000	8 690,00	8 690,00
97	112	Krácení panelů	kus	9,00000	450,00	4 050,00
98	113	Formátování střešních panelů	kus	2,00000	9 915,00	19 830,00
99	114	Vrtání otvorů	komple	1,00000	5 980,00	5 980,00
Díl:	1050	Podlahy m.č. 1.09, 1.11-1.13, 1.15-1.19, 1.21				53 475,51
100	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	123,70000	582,30	72 030,51
101	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3mm	m2	123,70000	-150,00	-18 555,00